
DAMKOMMITTÉ SÖDERSLÄTTS GOLFKLUBB 2024

EFTERNAMN FÖRNAMN ADRESS POSTNR ORT MOBIL E-MAIL FUNKTION

Tuvesson Anna-Lena Vendelsfridsgatan 6B 217 64 Malmö 0730-49 46 96 anna-lena61@ownit.nu Ordförande 

Bjuväng Agneta Valkyriagången 1 235 35 Vellinge 0702-308287 agnetabj@gmail.com Hemsidan H&H ansvarig

Fredgardh Birgit Solnavägen 14 236 35 Höllviken 0730-674033 birgit.fredgardh@gmail.com Sekreterare,priser, H&H

Melin Mona Tremansvägen 32 236 36 Höllviken 0702-353539 monamelin@outlook.com Ekonomiansvarig H&H

Lindquist Camilla Rönnebjersgatan 20 233 38 Svedala 0708-745209 camilla.lindquist@gmail.com Resan

Strandborg Ingela Ekdalsvägen 6 236 32 Höllviken 0702-262919 ingela.strandborg@gmail.com Resan

Bing Tingström Anne Föreningsgatan 16 211 44 Malmö 0708-341566 anne.bing@gmail.com Priser

Oher Ewa Knutstorpsgatan 79 216 22 Limhamn 0708-668626 ewa.oher@gmail.com Ledamot

Arinbjarnason Christina Tallviksvägen 11 236 33 Höllviken 0708-393402 christina@agustgolf.se Styrelse-kontakt DK
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